
М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение 
детский сад №  7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

И Н Н -2330040012 КПП -  233001001

29.08.2022 г. № 53 -ПД
ПРИКАЗ

О проведении Краевого дня безопасности

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 19.08.22 г. №  47-01-13-14647/22 «О 
проведении Краевого дня безопасности», в целях повышения эффективности 
работы по обеспечению безопасности воспитанников, согласно приказа У О 
Динской район № 420 от 19.08.2022г,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести во всех возрастных группах 02 сентября 2022г. Краевой день 
безопасности

2. Воспитателям ДОУ:
2.1 Организовать в рамках Краевого дня безопасности проведение 

бесед, «круглых столов», викторин по вопросам электробезопасности, 
пожарной, террористической безопасности, правил поведения на водных 
объектах;

2.2 Провести тренировочную эвакуацию с воспитанниками и 
работниками ДОУ с составлением актов результатов проведения 
практической отработки планов эвакуации

3.Информировать отдел воспитательной работы управления образования 
о проведенных мероприятиях в рамках Краевого дня безопасности в срок до 
04 сентября 2022 г. (в электронном виде), (Савкина А.В. тел. 6-51-41).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 
воспитателя Григоренко Н.В.

Ц о /  Муниципалу
//5/ „

Заведующий М БДОУ детский сад № 7 1Г ! И.А. Огренич
МО Динской район

—
■дао образования /  ■ Ч 

Ы ш й  район



С приказом ознакомлены:
№ п/п ФИО педагогов РрДПИСЬ

1 Григоренко Нина Викторовна

2 Ефимцева Ирина Викторовна

3 Зубкова Ольга Владимировна

4 Падерина Елена Анатольевна ШИЛ'
5 Пономарева Наталья Ивановна

6 Редченко Валерия Дмитриевна

7 Рожкова Екатерина Макаровна
у

Д

8 Чередниченко Екатерина Викторовна /У
9 Швецова Наталья Владимировна

10 Масливец Ольга Владиславна

11 Майстровская Галина Николаевна -----
12 Иванченко Ирина Васильевна


